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FEDERATION
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sUCI

CLASSEMENT DE L'ETAPE

STAGE CLASSIFICATION
MEXIMIEUX - ORDONNAZ

TOUR VALROMEY
ORGANISATION

Date : 12/07/2024 Etape - Stage: 3
Organisateur - Organiser : TVO Distance : 84.6 km
Epreuve - Race:  Ain Bugey Valromey Tour Moyenne - Average : 39.212km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 1 10054772648 PHILIPSEN Withen Albert TSCHERNING CYCLINGACA  DEN 02h09'27" 10"

2 161 10043133961 PERICAS CAPDEVILA Adria TEAM TORRENT ESP 02h09'27" 6"

3 45 10017556475 OMRZEL Jakob CANNIBAL B VICTORIOUS SLO 02h09'27" 4"

4 11 10066169542 SEIXAS Paul DECATHLONAGZRLAMONDI  FRA 02h10'02" 35"

5 36 10093614377 FINN Mark Lorenzo GRENKE - AUTO EDER ITA 02h10'02" "

6 126 10017620537 VALJEVEC Erazem ACROG - TORMANS SLO 02h11'45" 02'18"

7 31 10066138321 * ANDERSEN Lindholm Mgller Noah GRENKE - AUTO EDER DEN 02h11'45" "

8 125 10065139120 SCHOOFS Jasper ACROG - TORMANS BEL 02h11'45" "

9 254 10092719755 GOSZCZURNY Patryk JEGG DJR ACADEMY POL 02h11'45" " 3"

10 56 10065152658 VAN HUFFEL Matteo WIELERCLUB ONDERONS P BEL 02h11'45" "

11 12 10066500958 SPARFEL Aubin DECATHLONAGZRLAMONDI  FRA 02h11'45" "

12 283 10088851980 * PEACE Matthew TOFAUTI EVERYONEACTIVE  GBR 02h11'45" "

13 282 10109521569 BOARER Ollie TOFAUTI EVERYONEACTIVE  GBR 02h11'45" "

14 34 10048356908 FIETZKE Paul GRENKE - AUTO EDER GER 02h11'45" " 2"

15 261 10067838548 ARGELES Clément CHARVIEU CHAVAGNEUXISE  FRA 02h11'45" "

16 43 10065194892 * DE GENDT Leander CANNIBAL B VICTORIOUS BEL 02h11'49" 02'22"

17 132 10068514316 GREGOIRE Baptiste COMITE BOURGOGNE FRAN  FRA 02h11'51" 02'24"

18 245 10063367858 HANCZ Tamas LM MIX TEAM HUN 02h11'53" 02'26"

19 23 10070750265 DAUMAS Remi TEAM 31 JOLLY CYCLESU19  FRA 02h11'57" 02'30"

20 41 10107574600 BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUS FIN 02h12'28" 03'01"

21 44 10147816159 * STEVENSON Lukas CANNIBAL B VICTORIOUS AUS 02h11'45" 02'18"

22 92 10087505603 VERSTRAETE Jenthe CRABBE DSTNY BEL 02h11'45" "

23 134 10069013056 VUILLIER Axel COMITE BOURGOGNE FRAN  FRA 02h11'45" "

24 231 10029123828 SAMBINELLO Enea TEAM VANGI IL PIRATA SAMA ITA 02h13'15" 03'48"

25 82 10065661102 * SCHUT Robbe ACADEMY U19 REGION SUD ~ NED 02h13'15" "

26 26 10016714902 * GAFFNEY David TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 IRL 02h13'15" "

27 252 10121028601 * BLANC Gustave JEGG DJR ACADEMY FRA 02h13'20" 03'53"

28 244 10052259641 SMITH Adam LM MIX TEAM CAN 02h13'20" "

29 25 10077983839 * FERNANDES Arthur TEAM 31 JOLLY CYCLESU19  FRA 02h13'20" "

30 232 10029620245 TOSELLI Ivan TEAM VANGI IL PIRATA SAMA ITA 02h1321" 03'54"

31 271 10065158217 NIJS Milan GMS CYCLING TEAM GLABB BEL 02h1321" "

32 106 10141839848 * NOVAK Filip CICLISTICATREVIGLIESE CZE 02h1321" "

33 102 10028994290 BOSIO Tommaso CICLISTICATREVIGLIESE ITA 02h13'23" 03'56"

34 62 10094556792 * FLATERUD Magnus TEAM UNO-X NTG NOR 02h13'24" 03'57"

35 83 10136141096 HONE Levi ACADEMY U19 REGION SUD  AUS 02h14'10" 04'43"

36 142 10086854588 * COUDIERE CANTIN Timothee CREF TOTALENERGIES U19 FRA 02h14'40" 05'13"

37 156 10119135986 * HERNANDEZ-REILHE Jan CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 02h11'45" 02'18"

38 85 10065982717 MATOSSIAN Sevane ACADEMY U19 REGION SUD FRA 02h14'54" 05'27"

39 216 10065142756 VAN DEN MEERSSCHE Lomme WAASLAND WOLVES BEL 02h15'51" 06'24"

40 73 10115917004 * BURCKEL Peyton EF EDUCATION-ONTO USA 02h15'51" "

41 51 10078304848 DEWEERD Celian WIELERCLUB ONDERONS P BEL 02h15'51" "

42 112 10059195444 KAYSER Aurélien COMITE AUVERGNE RHONE FRA 02h15'51" "

43 206 10064187712 COSGROVE Joe THE CYCLINGACADEMYRA  GBR 02h15'51" "

44 235 10115457969 * BALLERINI Mattia TEAM VANGI IL PIRATA SAMA ITA 02h15'51" "

Copyright © C.F. - 2024 -
Lucas GRANDJEAN : +33.6.49.74.58.73 lucas@votrecourse.com

Plaine de l'Ain

Plaine de' l;Ain



45 13
46 155
47 264
48 2

49 124
50 162
51 53
52 111
53 246
54 191
55 222
56 66
57 16
58 76
59 225
60 184
61 123
62 135
63 15
64 212
65 181
66 193
67 84
68 152
69 86
70 164
71 151
72 153
73 205
74 182
75 146
76 234
77 276
78 233
79 46
80 42
81 116
82 204
83 226
84 256
85 55
86 64
87 253
88 186
89 214
90 136
91 81
92 75
93 163
94 194
95 33
96 185
97 285
98 174

10065152456
10068541089
10021791234
10079876854
10065141342
10095727361
10126061180
10057734178
10135647814
10135299119
10078041534
10020194067
10116525878
10117237113
10067489247
10122139249
10086550858
10069000528
10115814142
10093024600
10121809853
10065164176
10132203809
10065846816
10052719177
10041046845
10067563817
10067815209
10124000942
10121391642
10069248785
10085391609
10138463743
10030628136
10074142740
10105090891
10073059471
10133458139
10085109804
10128893479
10112658814
10019554574
10020512551
10129021704
10119878442
10066754572
10133008808
10129727578
10110785300
10117541752
10055662018
10123550092
10051022687
10106010371
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BOUSSEMAERE Louic
* RUESCHE Soan
HOLLAMBY Noah
RISH@J Hugo

VAN DEN BROEK Axel
ZAFRA CORONELLAS Marc
SONCK Axl
MONCOUTIE Matteo
MAHON George
AMERLYNCK Nathan

* CHARCOSSET Gabin

ADOLFSEN Herman Sander Bjerke

* REITZ Braden

EVANS Presley
MIZOULE Ludo

* SAINZ ARRIOLA Beiiat
* VANDEN EYNDE Mats
VUILLEMIN Loic

* MARTINET Valentin
LUITEN Teis

* CARDONA VALDAJOS Joan
GALLE Mika

DICK Ahron

* DOLTAIRE Alex
COLEMAN Samuel
FARRES RICART Aleix
HERBRETEAU Victor
BRETON Kylian

* HINDS Max
ORMAZABAL GALDOS Kepa
RABY Charly

* SCOTTONI Pietro

* GREENWELL Samuel
MECCIA Leonardo

* SAGE Dylan

DE WAELE Mathis
GROLLIER Robin
BLETEAU Noah

PEREZ MARTINEZ Noah
* BRYS Senne

VAN GILS Lucas

* KARBU Aleksander

* OKSNES Hakon
CABANILLAS MILETA Ethan
* COMMEENE Ferre
AUROUX Florian
HOLMES William

* LASKER Harry
OLVERA REYES Lucas
BOUCHAERT Dries

CLEMMENSEN August Theodor

* UNANUE URRESTI Aratz
JACKSON Joshua
DIAZ GARCIA Juan Miguel
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CIC U NANTES ATLANTIQUE
CHARVIEU CHAVAGNEUX ISE
TSCHERNING CYCLING ACA
ACROG - TORMANS

TEAM TORRENT
WIELERCLUB ONDER ONS P
COMITE AUVERGNE RHONE
LM MIX TEAM

GAVERZICHT BE-OKAY

01 BOURG AIN CYCLISME U1
TEAM UNO-X NTG
DECATHLON AG2R LA MONDI
EF EDUCATION-ONTO

01 BOURG AIN CYCLISME U1
GIPUZKOA SELEKZIOA
ACROG - TORMANS
COMITE BOURGOGNE FRAN
DECATHLON AG2R LA MONDI
WAASLAND WOLVES
GIPUZKOA SELEKZIOA
GAVERZICHT BE-OKAY
ACADEMY U19 REGION SUD
CIC U NANTES ATLANTIQUE
ACADEMY U19 REGION SUD
TEAM TORRENT

CIC U NANTES ATLANTIQUE
CIC U NANTES ATLANTIQUE
THE CYCLING ACADEMY RA
GIPUZKOA SELEKZIOA
CREF TOTALENERGIES U19
TEAM VANGI IL PIRATA SAMA
GMS CYCLING TEAM GLABB
TEAM VANGI IL PIRATA SAMA
CANNIBAL B VICTORIOUS
CANNIBAL B VICTORIOUS
COMITE AUVERGNE RHONE
THE CYCLING ACADEMY RA
01 BOURG AIN CYCLISME U1
JEGG DJR ACADEMY
WIELERCLUB ONDER ONS P
TEAM UNO-X NTG

JEGG DJR ACADEMY
GIPUZKOA SELEKZIOA
WAASLAND WOLVES
COMITE BOURGOGNE FRAN
ACADEMY U19 REGION SUD
EF EDUCATION-ONTO

TEAM TORRENT
GAVERZICHT BE-OKAY
GRENKE - AUTO EDER
GIPUZKOA SELEKZIOA
TOFAUTI EVERYONE ACTIVE

TEAM INCA

BEL
FRA
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DEN
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GBR
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FRA
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USA
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06'31"
07'37"
08'27"

08'56"
09'36"
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09'45"
09'49"

10'00"
10'10"
10'11"
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100
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123
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129
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140
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96
255
211
94
275
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24
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165
144
284
251
281
145
32
172
91
103
171
104
63
65
54
273
236
203
166
183
115
221
262
224
14

21
105
175

22
223

52
196
215
113
195
114

10099604230
10023400626
10065180849
10064813663
10115063101
10023072341
10057013449
10023116090
10124731977
10067437818
10082228496
10034587756
10123053877
10072008134
10128124755
10121161165
10082933566
10034321412
10083028445
10030541038
10107324824
10060789880
10071785640
10123486640
10031158505
10135699243
10112548272
10105691685
10066730425
10069567067
10067954746
10069417628
10020155368
10079573023
10111507544
10108361714
10052781219
10069527964
10097980084
10140387777
10072385525
10065193478
10112862615
10105904075
10085996241
10056602413
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GEERINCK Seppe
NAGENGAST Ruud

* LOUAGE Matti

VAN KERCKHOVE Matisse
WUYTS Arno

REMIJIN Senna

* BECK Valentin

RIJVERS Max

* BOIX DOMENECH Aran
MENANTEAU Lucas

* SHAW Struan

* ASTOLFI Flavio

BUFTON Max

* MAHE Arthur

CASEY Patrick

* MONCADA GIRALDO Cristian David
* CLAISSE Edouard

DONATI Andrea

VASQUEZ DORADO David Alejandro
GAMBA Thomas

* JOHNSEN Henrik Vea

* ANDREASSEN Petder Wettre
VAN BOTERDAEL Matiz

* DEBAKKER lben

* NICOLOSO Luca

WALKER Oliver

* SANVICENS SANSA Pol

* FERNANDEZ DE GOROSTIZA Aimar
DANCER Tom

CALTAGIRONE Natan

* BERTHET Samuel

HARTER Hugo

DAHL Marius Innhaug

* NIELSEN Hindg Jonathan
MAGNOULON Lorik

* KORBEL Mathyas

* ESTUPINAN VARGAS Kevin Andres
FONTENAY Jonas

FOREST Noé

* D'HONDT Arne

DE LEYN Matthe

* MICHIELSEN Thor

JOURDA Yannis

* DE CLERCK Lars

ARNAUD Lucas

HOBOLTH Marius

CRABBE DSTNY

JEGG DJR ACADEMY
WAASLAND WOLVES
CRABBE DSTNY

GMS CYCLING TEAM GLABB
ACROG - TORMANS

TEAM 31 JOLLY CYCLES U19
LM MIX TEAM

TEAM TORRENT

CREF TOTALENERGIES U19
TOFAUTI EVERYONE ACTIVE
JEGG DJR ACADEMY
TOFAUTI EVERYONE ACTIVE
CREF TOTALENERGIES U19
GRENKE - AUTO EDER
TEAM INCA

CRABBE DSTNY
CICLISTICATREVIGLIESE
TEAM INCA
CICLISTICATREVIGLIESE
TEAM UNO-X NTG

TEAM UNO-X NTG
WIELERCLUB ONDER ONS P
GMS CYCLING TEAM GLABB
TEAM VANGI IL PIRATA SAMA
THE CYCLING ACADEMY RA
TEAM TORRENT

GIPUZKOA SELEKZIOA
COMITE AUVERGNE RHONE
01 BOURG AIN CYCLISME U1
CHARVIEU CHAVAGNEUX ISE
01 BOURG AIN CYCLISME U1
DECATHLON AG2R LA MONDI
TSCHERNING CYCLING ACA
TEAM 31 JOLLY CYCLES U19
CICLISTICATREVIGLIESE
TEAM INCA

TEAM 31 JOLLY CYCLES U19
01 BOURG AIN CYCLISME U1
WIELERCLUB ONDER ONS P
GAVERZICHT BE-OKAY
WAASLAND WOLVES
COMITE AUVERGNE RHONE
GAVERZICHT BE-OKAY
COMITE AUVERGNE RHONE
TSCHERNING CYCLING ACA

BEL
NED
BEL
BEL
BEL
NED
FRA
NED
ESP
FRA
GBR
LUX
GBR
FRA
IRL
COL
BEL
ITA
COoL
ITA
NOR
NOR
BEL
BEL
ITA
GBR
ESP
ESP
FRA
FRA
FRA
FRA
NOR
DEN
FRA
CZE
COL
FRA
FRA
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
FRA
DEN

02h34'14"
02h34'14"
02h34'17"
02h34'17"
02h34'17"
02h34'17"
02h34'17"
02h34'17"
02h34'17"
02h34'17"
02h34'17"
02h34'17"
02h34'17"
02h34'17"
02h34'17"
02h34'27"
02h34'31"
02h34'41"
02h34'41"
02h35'32"
02h35'32"
02h35'32"
02h37'01"
02h37'05"
02h37'10"
02h37'20"
02h37'22"
02h37'22"
02h37'28"
02h38'35"
02h38'35"
02h38'52"
02h38'55"
02h38'55"
02h39'08"
02h39'36"
02h39'36"
02h39'36"
02h39'36"
02h39'55"
02h39'56"
02h40'00"
02h43'37"
02h43'56"
02h44'47"
02h46'18"

24'47"

24'50"

25'00"
25'04"
25'14"
26'05"

27'34"
27'38"
27'43"
27'53"
27'55"
28'01"
29'08"
29'25"
29'28"
29'41"
30'09"

30'28"
30'29"
30'33"
34'10"
34'29"
35'20"
36'51" 1"

Imprimé a / print at : 17:59:38
3/4

Plaine de UAin



Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 155

NON PARTANTS-DN S

Dossard/Bib 5 - AHMAN Gimsing Magnus - TSCHERNING CYCLING ACADEMY - 10118233785
Dossard/Bib 72 - STREIF Noah - EF EDUCATION-ONTO - 10130621800

Dossard/Bib 74 - BARNETT Gray - EF EDUCATION-ONTO - 10116669358

Numbers : 3

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 35 - KRAL Krystof - GRENKE - AUTO EDER - 10047329920

Dossard/Bib 95 - MUYS Quinten - CRABBE DSTNY - 10065185495

Dossard/Bib 122 - DE BOCK Aless - ACROG - TORMANS - 10065147810

Dossard/Bib 131 - VASSAL Théophile - COMITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 10086162858
Dossard/Bib 141 - CHARDON Johan - CREF TOTALENERGIES U19 - 10067438121
Dossard/Bib 143 - FERRE Matteo - CREF TOTALENERGIES U19 - 10067436707
Dossard/Bib 173 - ANDERSON Théo - TEAM INCA - 10131651717

Dossard/Bib 192 - DE PAEPE Thor - GAVERZICHT BE-OKAY - 10065146392
Dossard/Bib 241 - BIALON Nicolas - LM MIX TEAM - 10107639769

Numbers : 9

MISES HORS COURSE - DSQ

Dossard/Bib 3 - HAANING Sebastian - TSCHERNING CYCLING ACADEMY - 10094428773
Dossard/Bib 176 - TILLY Karl-Aksel - TEAM INCA - 10052916615

Numbers : 2

Juge a l'arrivée
MOREUX Isabelle
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sUCI

Date : 12/07/2024

Organisateur - Organiser : TVO

Epreuve - Race :

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

MEXIMIEUX - ORDONNAZ

Ain Bugey Valromey Tour

AIN”

le Département

Etape - Stage: 3
Distance : 300.1 km

Moyenne - Average : 39.601km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart

Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 1 10054772648 PHILIPSEN Withen Albert TSCHERNING CYCLING ACADEM DEN 07h35'19"
2 36 10093614377 FINN Mark Lorenzo GRENKE - AUTO EDER ITA 07h36'12" 53"
3 11 10066169542 SEIXAS Paul DECATHLON AG2RLAMONDIALE  FRA 07h36'14" 55"
4 45 10017556475 OMRZEL Jakob CANNIBAL B VICTORIOUS SLO 07h36'36" 01'17"
5 34 10048356908 FIETZKE Paul GRENKE - AUTO EDER GER 07h37'24" 02'05"
6 92 10087505603 VERSTRAETE Jenthe CRABBE DSTNY BEL 07h37'56" 02'37"
7 44 10147816159 * STEVENSON Lukas CANNIBAL B VICTORIOUS AUS 07h38'15" 02'56"
8 125 10065139120 SCHOOFS Jasper ACROG - TORMANS BEL 07h38'16" 02'57"
9 245 10063367858 HANCZ Tamas LM MIX TEAM HUN 07h38'23" 03'04"
10 134 10069013056 VUILLIER Axel COMITE BOURGOGNE FRANCHE FRA 07h38'55" 03'36"
11 31 10066138321 * ANDERSEN Lindholm Mgller Noah GRENKE - AUTO EDER DEN 07h38'58" 03'39"
12 126 10017620537 VALJEVEC Erazem ACROG - TORMANS SLO 07h39'00" 03'41"
13 12 10066500958 SPARFEL Aubin DECATHLONAG2R LAMONDIALE  FRA 07h39'00" "
14 282 10109521569 BOARER Ollie TOFAUTI EVERYONE ACTIVE GBR 07h39'00" "
15 56 10065152658 VAN HUFFEL Matteo WIELERCLUB ONDER ONS PARIK  BEL 07h39'00" "
16 156 10119135986 * HERNANDEZ-REILHE Jan CIC U NANTES ATLANTIQUE U19 FRA 07h39'00" "
17 132 10068514316 GREGOIRE Baptiste COMITE BOURGOGNE FRANCHE FRA 07h39'06" 03'47"
18 23 10070750265 DAUMAS Remi TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 FRA 07h39'12" 03'53"
19 161 10043133961 PERICAS CAPDEVILA Adria TEAM TORRENT ESP 07h39'13" 03'54"
20 231 10029123828 SAMBINELLO Enea TEAM VANGI IL PIRATA SAMARIC ITA 07h39'22" 04'03"
21 283 10088851980 * PEACE Matthew TOFAUTI EVERYONE ACTIVE GBR 07h39'28" 04'09"
22 41 10107574600 BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUS FIN 07h39'43" 04'24"
23 102 10028994290 BOSIO Tommaso CICLISTICATREVIGLIESE ITA 07h40'30" 05'11"
24 26 10016714902 * GAFFNEY David TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 IRL 07h40'30" "
25 25 10077983839 * FERNANDES Arthur TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 FRA 07h40'35" 05'16"
26 271 10065158217 NIJS Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK BEL 07h40'36" 05'17"
27 232 10029620245 TOSELLI Ivan TEAM VANGI IL PIRATA SAMARIC ITA 07h40'36" "
28 142 10086854588 * COUDIERE CANTIN Timothee CREF TOTALENERGIES U19 FRA 07h41'55" 06'36"
29 244 10052259641 SMITH Adam LM MIX TEAM CAN 07h42'08" 06'49"
30 252 10121028601 * BLANC Gustave JEGG DJR ACADEMY FRA 07h42'59" 07'40"
31 216 10065142756 VAN DEN MEERSSCHE Lomme WAASLAND WOLVES BEL 07h43'04" 07'45"
32 73 10115917004 * BURCKEL Peyton EF EDUCATION-ONTO USA 07h43'06" 07'47"
33 51 10078304848 DEWEERD Celian WIELERCLUB ONDER ONS PARIK  BEL 07h43'06" "
34 206 10064187712 COSGROVE Joe THE CYCLING ACADEMY RACET  GBR 07h43'06" "
35 13 10065152456 BOUSSEMAERE Louic DECATHLON AG2R LA MONDIALE BEL 07h43'06" "
36 155 10068541089 * RUESCHE Soan CIC U NANTES ATLANTIQUE U19 FRA 07h43'06" "
37 16 10116525878 * REITZ Braden DECATHLON AGZRLAMONDIALE  USA 07h45'09" 09'50"
38 261 10067838548 ARGELES Clément CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE FRA 07h45'16" 09'57"
39 124 10065141342 VAN DEN BROEK Axel ACROG - TORMANS BEL 07h47'33" 12'14"
40 246 10135647814 MAHON George LM MIX TEAM GBR 07h47'33" "
41 62 10094556792 * FLATERUD Magnus TEAM UNO-X NTG NOR 07h48'01" 12'42"
42 123 10086550858 * VANDEN EYNDE Mats ACROG - TORMANS BEL 07h48'55" 13'36"
43 106 10141839848 * NOVAK Filip CICLISTICATREVIGLIESE CZE 07h48'57" 13'38"
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

82
264
43
83
222
235
225

162
136
85
86
181
193
76
53
191
153
254
55
146
32
226
151
94
121
42
112
15
81
214
234
285
205
253
152
174
135
24
255
171
275
84
111
75
66
276
175
91
116
212
224
163
184

10065661102
10021791234
10065194892
10136141096
10078041534
10115457969
10067489247
10079876854
10095727361
10066754572
10065982717
10052719177
10121809853
10065164176
10117237113
10126061180
10135299119
10067815209
10092719755
10112658814
10069248785
10128124755
10085109804
10067563817
10064813663
10023072341
10105090891
10059195444
10115814142
10133008808
10119878442
10085391609
10051022687
10124000942
10020512551
10065846816
10106010371
10069000528
10057013449
10023400626
10083028445
10115063101
10132203809
10057734178
10129727578
10020194067
10138463743
10052781219
10082933566
10073059471
10093024600
10069417628
10110785300
10122139249
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* SCHUT Robbe
HOLLAMBY Noah

* DE GENDT Leander
HONE Levi

* CHARCOSSET Gabin

* BALLERINI Mattia
MIZOULE Ludo

RISH@J Hugo

ZAFRA CORONELLAS Marc
AUROUX Florian
MATOSSIAN Sevane
COLEMAN Samuel

* CARDONA VALDAJOS Joan
GALLE Mika

EVANS Presley

SONCK Axl

AMERLYNCK Nathan
BRETON Kylian
GOSZCZURNY Patryk
VAN GILS Lucas

RABY Charly

CASEY Patrick

PEREZ MARTINEZ Noah
HERBRETEAU Victor
VAN KERCKHOVE Matisse
REMIJN Senna

DE WAELE Mathis
KAYSER Aurélien

* MARTINET Valentin
HOLMES William

* COMMEENE Ferre

* SCOTTONI Pietro
JACKSON Joshua

* HINDS Max

* OKSNES Hakon

* DOLTAIRE Alex

DIAZ GARCIA Juan Miguel
VUILLEMIN Loic

* BECK Valentin
NAGENGAST Ruud

VASQUEZ DORADO David Alejandro

WUYTS Arno

DICK Ahron
MONCOUTIE Matteo
* LASKER Harry

ADOLFSEN Herman Sander Bjerke

* GREENWELL Samuel

* ESTUPINAN VARGAS Kevin Andres

* CLAISSE Edouard
GROLLIER Robin
LUITEN Teis

HARTER Hugo
OLVERA REYES Lucas
* SAINZ ARRIOLA Befiat

ACADEMY U19 REGION SUD
CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE
CANNIBAL B VICTORIOUS
ACADEMY U19 REGION SUD

01 BOURG AIN CYCLISME U19
TEAM VANGI IL PIRATA SAMARIC
01 BOURG AIN CYCLISME U19
TSCHERNING CYCLING ACADEM
TEAM TORRENT

COMITE BOURGOGNE FRANCHE
ACADEMY U19 REGION SUD
ACADEMY U19 REGION SUD
GIPUZKOA SELEKZIOA
GAVERZICHT BE-OKAY

EF EDUCATION-ONTO
WIELERCLUB ONDER ONS PARIK
GAVERZICHT BE-OKAY

CIC U NANTES ATLANTIQUE U19
JEGG DJR ACADEMY
WIELERCLUB ONDER ONS PARIK
CREF TOTALENERGIES U19
GRENKE - AUTO EDER

01 BOURG AIN CYCLISME U19
CIC U NANTES ATLANTIQUE U19
CRABBE DSTNY

ACROG - TORMANS

CANNIBAL B VICTORIOUS
COMITE AUVERGNE RHONE ALP
DECATHLON AG2R LA MONDIALE
ACADEMY U19 REGION SUD
WAASLAND WOLVES

TEAM VANGI IL PIRATA SAMARIC
TOFAUTI EVERYONE ACTIVE
THE CYCLING ACADEMY RACE T
JEGG DJR ACADEMY

CIC U NANTES ATLANTIQUE U19
TEAM INCA

COMITE BOURGOGNE FRANCHE
TEAM 31 JOLLY CYCLES U19
JEGG DJR ACADEMY

TEAM INCA

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
ACADEMY U19 REGION SUD
COMITE AUVERGNE RHONE ALP
EF EDUCATION-ONTO

TEAM UNO-X NTG

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
TEAM INCA

CRABBE DSTNY

COMITE AUVERGNE RHONE ALP
WAASLAND WOLVES

01 BOURG AIN CYCLISME U19
TEAM TORRENT

GIPUZKOA SELEKZIOA

NED
NZL
BEL
AUS
FRA
ITA
FRA
DEN
ESP
FRA
FRA
IRL
ESP
BEL
USA
BEL
BEL
FRA
POL
BEL
FRA
IRL
FRA
FRA
BEL
NED
BEL
FRA
FRA
AUS
BEL
ITA
GBR
GBR
NOR
FRA
COL
FRA
FRA
NED
COL
BEL
GBR
FRA
USA
NOR
GBR
COL
BEL
FRA
NED
FRA
ESP
ESP

07h49'12"
07h49'34"
07h49'59"
07h50'23"
07h51'22"
07h51'45"
07h51'59"
07h52'57"
07h53'43"
07h54'19"
07h54'44"
07h55'25"
07h55'25"
07h55'29"
07h55'50"
07h56'04"
07h56'04"
07h56'32"
07h56'37"
07h56'40"
08h00'03"
08h00'20"
08h01'19"
08h01'28"
08h01'32"
08h01'32"
08h02'06"
08h02'07"
08h02'19"
08h04'38"
08h05'14"
08h05'45"
08h06'32"
08h08'00"
08h08'15"
08h08'33"
08h10'12"
08h10'21"
08h10'25"
08h10'27"
08h10'41"
08h12'07"
08h13'05"
08h14'22"
08h14'50"
08h15'17"
08h15'40"
08h15'49"
08h17'37"
08h18'02"
08h18'18"
08h18'37"
08h19'04"
08h19'13"

13'53"
14'15"
14'40"
15'04"
16'03"
16'26"
16'40"
17'38"
18'24"
19'00"
19'25"
20'06"
20'10"
20'31"
20'45"
21'13"
21'18"
21'21"
24'44"
25'01"
26'00"
26'09"
26'13"
26'47"
26'48"
27'00"
29'19"
29'55"
30'26"
31'13"
32'41"
32'56"
33'14"
34'53"
35'02"
35'06"
35'08"
35'22"
36'48"
37'46"
39'03"
39'31"
39'58"
40'21"
40'30"
42'18"
42'43"
42'59"
43'18"
43'45"
43'54"
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98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

96
14
256
233
33
182
103
223
204
183
203
185
164
165
186
144
105
54
65
194
46
145
211
64
284
21
104
52
215
115

251
273
242
63
166
221
113
281

196
22
236
262
172
114
195

10099604230
10020155368
10128893479
10030628136
10055662018
10121391642
10034321412
10097980084
10133458139
10105691685
10135699243
10123550092
10041046845
10124731977
10129021704
10067437818
10108361714
10071785640
10060789880
10117541752
10074142740
10072008134
10065180849
10019554574
10082228496
10111507544
10030541038
10140387777
10065193478
10066730425
10056602413
10034587756
10123486640
10023116090
10107324824
10112548272
10069567067
10112862615
10123053877
10079573023
10072385525
10069527964
10031158505
10067954746
10121161165
10085996241
10105904075
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GEERINCK Seppe

DAHL Marius Innhaug

* BRYS Senne

MECCIA Leonardo
CLEMMENSEN August Theodor
ORMAZABAL GALDOS Kepa
DONATI Andrea

FOREST Noé

BLETEAU Noah

* FERNANDEZ DE GOROSTIZA Aimar
WALKER Oliver

* UNANUE URRESTI Aratz
FARRES RICART Aleix

* BOIX DOMENECH Aran
CABANILLAS MILETA Ethan
MENANTEAU Lucas

* KORBEL Mathyas

VAN BOTERDAEL Matiz

* ANDREASSEN Petder Wettre
BOUCHAERT Dries

* SAGE Dylan

* MAHE Arthur

* LOUAGE Matti

* KARBU Aleksander

* SHAW Struan
MAGNOULON Lorik

GAMBA Thomas

* D'HONDT Arne

* MICHIELSEN Thor
DANCER Tom

HOBOLTH Marius

* ASTOLFI Flavio

* DEBAKKER Iben

RIJVERS Max

* JOHNSEN Henrik Vea

* SANVICENS SANSA Pol
CALTAGIRONE Natan
JOURDA Yannis

BUFTON Max

* NIELSEN Hindg Jonathan
DE LEYN Matthe
FONTENAY Jonas

* NICOLOSO Luca

* BERTHET Samuel

* MONCADA GIRALDO Cristian David
ARNAUD Lucas

* DE CLERCK Lars

CRABBE DSTNY

DECATHLON AG2R LA MONDIALE
JEGG DJR ACADEMY

TEAM VANGI IL PIRATA SAMARIC
GRENKE - AUTO EDER
GIPUZKOA SELEKZIOA
CICLISTICATREVIGLIESE

01 BOURG AIN CYCLISME U19
THE CYCLING ACADEMY RACE T
GIPUZKOA SELEKZIOA

THE CYCLING ACADEMY RACE T
GIPUZKOA SELEKZIOA

TEAM TORRENT

TEAM TORRENT

GIPUZKOA SELEKZIOA

CREF TOTALENERGIES U19
CICLISTICATREVIGLIESE
WIELERCLUB ONDER ONS PARIK
TEAM UNO-X NTG

GAVERZICHT BE-OKAY
CANNIBAL B VICTORIOUS

CREF TOTALENERGIES U19
WAASLAND WOLVES

TEAM UNO-X NTG

TOFAUTI EVERYONE ACTIVE
TEAM 31 JOLLY CYCLES U19
CICLISTICATREVIGLIESE
WIELERCLUB ONDER ONS PARIK
WAASLAND WOLVES

COMITE AUVERGNE RHONE ALP
TSCHERNING CYCLING ACADEM
JEGG DJR ACADEMY

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
LM MIX TEAM

TEAM UNO-X NTG

TEAM TORRENT

01 BOURG AIN CYCLISME U19
COMITE AUVERGNE RHONE ALP
TOFAUTI EVERYONE ACTIVE
TSCHERNING CYCLING ACADEM
GAVERZICHT BE-OKAY

TEAM 31 JOLLY CYCLES U19
TEAM VANGI IL PIRATA SAMARIC
CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE
TEAM INCA

COMITE AUVERGNE RHONE ALP

GAVERZICHT BE-OKAY

BEL
NOR
BEL
ITA
DEN
ESP
ITA
FRA
GBR
ESP
GBR
ESP
ESP
ESP
ESP
FRA
CZE
BEL
NOR
BEL
GBR
FRA
BEL
NOR
GBR
FRA
ITA
BEL
BEL
FRA
DEN
LUX
BEL
NED
NOR
ESP
FRA
FRA
GBR
DEN
BEL
FRA
ITA
FRA
COoL
FRA
BEL

08h19'44"
08h20'11"
08h20'26"
08h21'25"
08h23'39"
08h24'42"
08h25'32"
08h25'51"
08h26'06"
08h26'13"
08h26'24"
08h26'26"
08h26'51"
08h26'52"
08h27'17"
08h27'40"
08h28'59"
08h30'31"
08h31'07"
08h31'08"
08h31'24"
08h31'53"
08h33'29"
08h33'35"
08h33'40"
08h34'38"
08h35'52"
08h39'07"
08h39'11"
08h39'37"
08h39'50"
08h40'42"
08h40'46"
08h41'38"
08h42'06"
08h42'46"
08h44'16"
08h44'49"
08h45'33"
08h46'09"
08h46'32"
08h47'11"
08h48'24"
08h50'04"
08h50'36"
08h53'51"
08h59'09"

44'25"
44'52"
45'07"
46'06"
48'20"
49'23"
50'13"
50'32"
50'47"
50'54"
51'05"
51'07"
51'32"
51'33"
51'58"
52'21"
53'40"
55'12"
55'48"
55'49"
56'05"
56'34"
58'10"
58'16"
58'21"
59'19"
01h00'33"
01h03'48"
01h03'52"
01h04'18"
01h04'31"
01h05'23"
01h05'27"
01h06'19"
01h06'47"
01h07'27"
01h08'57"
01h09'30"
01h10'14"
01h10'50"
01h11'13"
01lh11'52"
01h13'05"
01h14'45"
01h15'17"
01h18'32"
01h23'50"

Imprimé a / print at : 18:00:17

3/3

Plaine de' l;Ain



= CLASSEMENT PAR POINTS
U‘ I POINTS CLASSIFICATION ®FIREM
L MEXIMIEUX - ORDONNAZ

Date : 12/07/2024

Organisateur - Organiser :  TVO
Etape - Stage: 3

Epreuve - Race: Ain Bugey Valromey Tour
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - General classification

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. EE g?; E:sr]:nl:e\r;réolr:]?rst name ucl ID E%gﬁ]e Pts
Arrivée 1 1 PHILIPSEN Withen Albert 10054772648  TSC 62
——— 2 11 SEIXAS Paul 10066169542  DAG 41
1 1 PHILIPSEN Withen Albert DEN TSC 25 10" 3 36 FINN Mark Lorenzo 10093614377  GAE 36
2 161 PERICAS CAPDEVILA Adria ESP TTO 22 6" 4 34 FIETZKE Paul 10048356908 GAE 36
5 45  OMRZEL Jakob 10017556475  CAN 32
3 45 OMRZEL Jakob SLO CAN 20 4" 6 31  ANDERSEN Lindholm Mgller Noah 10066138321 GAE 32
a 11 SEIXAS Paul FRA DAG 18 7 231  SAMBINELLO Enea 10029123828  TVP 29
8 125  SCHOOFS Jasper 10065139120  ACR 27
5 36 FINN Mark Lorenzo ITA  GAE 16 9 126 VALJEVEC Erazem 10017620537  ACR 27
6 126 VALJEVEC Erazem SLO ACR 15 10 32 CASEY Patrick 10128124755  GAE 25
) 1 161  PERICAS CAPDEVILAAdria 10043133961  TTO 24
7 31 ANDERSEN Lindholm Mgller Noah DEN GAE 14 12 245 HANCZ Tamas 10063367858 LMM 23
8 125 SCHOOFS Jasper BEL ACR 13 13 12 SPARFEL Aubin 10066500958 DAG 23
9 254 GOSZCZURNY Patryk POL  DIR 12 14 92  VERSTRAETE Jenthe 10087505603  DST 22
15 244 SMITH Adam 10052259641  LMM 20
10 56 VAN HUFFEL Matteo BEL WOP 1 16 261 ARGELES Clément 10067838548  CCI 20
1 12 SPARFEL Aubin FRA DAG 10 17 44 STEVENSON Lukas 10147816159  CAN 18
18 174  DIAZ GARCIA Juan Miguel 10106010371  INC 15
12 283 PEACE Matthew GBR  TOF 9 19 134 VUILLIER Axel 10069013056 ~ BFC 13
13 282 BOARER Ollie GBR TOF 8 20 132  GREGOIRE Baptiste 10068514316  BFC 12
14 34 EIETZKE Paul GER GAE 7 21 102  BOSIO Tommaso 10028994290  TRE 12
22 254  GOSZCZURNY Patryk 10092719755  DJR 12
15 261 ARGELES Clément FRA  CCI 6 23 56 VAN HUFFEL Matteo 10065152658  WOP 1
16 43 DE GENDT Leander BEL CAN 5 24 282  BOARER Ollie 10109521569 TOF 10
) 25 41  BORREMANS Kasper 10107574600  CAN 10
17 132 GREGOIRE Baptiste FRA  BFC 4 26 91  CLAISSE Edouard 10082933566 ~ DST 10
18 245 HANCZ Tamas HUN  LMM 3 27 283  PEACE Matthew 10088851980  TOF 9
19 23  DAUMAS Remi FRA  TIC 2 28 94 VAN KERCKHOVE Matisse 10064813663  DST 9
29 124 VAN DEN BROEK Axel 10065141342  ACR 8
20 41 BORREMANS Kasper FIN- CAN 1 30 155  RUESCHE Soan 10068541089  CIC 5
31 43 DE GENDT Leander 10065194892  CAN 5
32 26  GAFFNEY David 10016714902  TJC 4
33 121 REMIJN Senna 10023072341  ACR 3
34 23 DAUMAS Remi 10070750265  TJC 2
35 73 BURCKEL Peyton 10115917004  EFO 1
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sUCI

Date : 12/07/2024
Organisateur - Organiser : TVO

Epreuve - Race:

Ain Bugey Valromey Tour

CLASSEMENT DES SPRINTS

SPRINTS CLASSIFICATION

MEXIMIEUX - ORDONNAZ

Classement de I'étape - Stage classification

Dos.

«gPORTe
g CSOPLE % VIE
I

Etape - Stage: 3

Classement général - General classification

Nom Prénom

N° licence UCI  Equipe

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. EE Bib Last name First name UCI Code Team Pts
km 13.3 - Sprint 1:KM13 1 34 FIETZKE Paul GAE 16
1 254 GOSZCZURNY Patryk POL  DJR 5 3 2 144 MENANTEAU Lucas CRE 12
2 8 COLEMAN Samuel IRL  ARS 3 2 8 4 HOBOLTH Marius Tse 12
3 144 MENANTEAU Lucas FRA CRE 2 1 4 125 SCHOOFS Jasper ACR 5
4 4 HOBOLTH Marius DEN TSC 10 5 102 BOSIOTommaso TRE °
6 254 GOSZCZURNY Patryk DJR 5
km 28.9 - Sprint 2 : La chapelle 7 1 PHILIPSEN Withen Albert Tsc 5
1 144 MENANTEAU Lucas FRA CRE 5 3 8 31 ANDERSEN Lindholm Mgller Noah GAE 4
2 34 FIETZKE Paul GER GAE 3 2 9 11 SEIXASPaul DAG 8
5 4 HOBOLTH Marius DEN  TSC . 10 216 VAN DEN MEERSSCHE Lomme WAA 3
4 12 SPARFELAubin FRA DAG 10 11 8 COLEMAN Samuel ARS 3
12 32 CASEY Patrick GAE 3
13 253 OKSNES Hakon DJR 3
14 231 SAMBINELLO Enea TVP 2
15 76 EVANS Presley EFO 2
16 12 SPARFEL Aubin DAG 2
17 134 VUILLIER Axel BFC 1
18 13 BOUSSEMAERE Louic DAG 1
19 111 MONCOUTIE Matteo CAR 1
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. MEILLEUR GRIMPEUR S\:
U‘ I MOUNTAIN CLASSIFICATION v/9
L\

MEXIMIEUX - ORDONNAZ Vélo
Date: 12/07/2024
Organisateur - Organiser : TVO
Epreuve - Race : Ain Bugey Valromey Tour Etape - Stage: 3
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - General classification
RK Bib Last name Fist name Net. o P Bon | R G Lt name Fistname vero ST s
km 48.8 - GPM 1 : Route de Fay 1 36 FINN Mark Lorenzo 10093614377  GAE 61
1 36 FINN Mark Lorenzo ITA GAE 15 2 1  PHILIPSEN Withen Albert 10054772648 TSC 55
2 11 SEIXAS Paul FRA  DAG 12 3 11 SEIXAS Paul 10066169542  DAG 53
3 1 PHILIPSEN Withen Albert DEN TSC 10 4 45 OMRZEL Jakob 10017556475 CAN 34
4 56 VAN HUFFEL Matteo BEL WOP 8 5 125 SCHOOFS Jasper 10065139120 ACR 31
5 45  OMRZEL Jakob SLO  CAN 6 6 56 VAN HUFFEL Matteo 10065152658  WOP 26
6 161 PERICAS CAPDEVILA Adria ESP  TTO a 7 161 PERICAS CAPDEVILA Adria 10043133961  TTO 24
8 261 ARGELES Clément 10067838548 CCl 19
km 60.9 - GPM 2 : Col de Porte 9 245 HANCZ Tamas 10063367858  LMM 1
1 36 FINN Mark Lorenzo TA  GAE 20 10 23 DAUMAS Remi 10070750265 TJC 8
2 11 SEIXAS Paul FRA  DAG 17 11 216 VAN DEN MEERSSCHE Lomme 10065142756  WAA 8
3 1 PHILIPSEN Withen Albert DEN TSC 14 12 156 HERNANDEZ-REILHE Jan 10119135986  CIC 6
4 45 OMRZEL Jakob SLO CAN 12 13 73 BURCKEL Peyton 10115917004 EFO 6
5 161 PERICAS CAPDEVILAAdria ESP TTO 10 14 146 RABY Charly 10069248785 CRE 5
6 56 VAN HUFFEL Matteo BEL WOP 8 15 134 VUILLIER Axel 10069013056 BFC 4
7 156 HERNANDEZ-REILHE Jan ERA e 6 16 31 ANDERSEN Lindholm Mgller Noah 10066138321  GAE 4
8 134 VUILLIER Axel FRA  BFC 4 17 231 SAMBINELLO Enea 10029123828  TVP 4
18 41 BORREMANS Kasper 10107574600 CAN 4
km 80.9 - GPM 3 : ARANDAS 19 102 BOSIO Tommaso 10028994290  TRE 2
1 1 PHILIPSEN Withen Albert DEN TSC 15 20 174 DIAZ GARCIA Juan Miguel 10106010371  INC 2
2 45 OMRZEL Jakob SLO CAN 12
3 161 PERICAS CAPDEVILA Adria ESP TTO 10
4 36  FINN Mark Lorenzo ITA GAE 8
5 11  SEIXAS Paul FRA  DAG 6
6 31 ANDERSEN Lindholm Mgller Noah DEN GAE 4
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CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
MEXIMIEUX - ORDONNAZ

sUCI

Date : 12/07/2024

La Région

Auvergne-Rhone-Alpes

Etape - Stage: 3
Organisateur - Organiser :  TVO Distance : 300.1 km
Epreuve - Race :  Ain Bugey Valromey Tour
Rang Dos. NOM Prénom Equipe Temps Ecart
Rank Bib Last name First Name Team uctio Time Gap
1 44  STEVENSON Lukas CANNIBAL B VICTORIOUS 10147816159 07h38'15"
2 31 ANDERSEN Lindholm Mgller Noah GRENKE - AUTO EDER 10066138321 07h38'58" 43"
3 156 HERNANDEZ-REILHE Jan CIC U NANTES ATLANTIQUE U19 10119135986 07h39'00" 45"
4 283 PEACE Matthew TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 10088851980 07h3928" 01'13"
5 26 GAFFNEY David TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 10016714902 07h40'30" 02'15"
6 25 FERNANDES Arthur TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 10077983839 07h40'35" 02'20"
7 142 COUDIERE CANTIN Timothee CREF TOTALENERGIES U19 10086854588 07h41'55" 03'40"
8 252 BLANC Gustave JEGG DJR ACADEMY 10121028601 07h42'59" 04'44"
9 73  BURCKEL Peyton EF EDUCATION-ONTO 10115917004 07h43'06" 04'51"
10 155 RUESCHE Soan CIC U NANTES ATLANTIQUE U19 10068541089 07h43'06"
11 16 REITZ Braden DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 10116525878 07h45'09" 06'54"
12 62 FLATERUD Magnus TEAM UNO-X NTG 10094556792 07h4a8'01" 09'46"
13 123 VANDEN EYNDE Mats ACROG - TORMANS 10086550858 07h48'55" 10'40"
14 106 NOVAK Filip CICLISTICA TREVIGLIESE 10141839848 07h48'57" 1042"
15 82 SCHUT Robbe ACADEMY U19 REGION SUD 10065661102 07h49'12" 10'57"
16 43 DE GENDT Leander CANNIBAL B VICTORIOUS 10065194892 07h49'59" 11'44"
17 222 CHARCOSSET Gabin 01 BOURG AIN CYCLISME U19 10078041534 07h5122" 13'07"
18 235 BALLERINI Mattia TEAM VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI 10115457969 07h51'45" 13'30"
19 181 CARDONA VALDAJOS Joan GIPUZKOA SELEKZIOA 10121809853 07h5525" 17'10"
20 15 MARTINET Valentin DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 10115814142 08h02'19" 24'04"
21 214 COMMEENE Ferre WAASLAND WOLVES 10119878442 08h05'14" 26'59"
22 234 SCOTTONI Pietro TEAM VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI 10085391609 08h05'45" 27'30"
23 205 HINDS Max THE CYCLING ACADEMY RACE TEAM FEN 10124000942 08h08'00" 29'45"
24 253 OKSNES Hakon JEGG DJR ACADEMY 10020512551 08h08'15" 30'00"
25 152 DOLTAIRE Alex CIC U NANTES ATLANTIQUE U19 10065846816 08h08'33" 30'18"
26 24  BECK Valentin TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 10057013449 08h1025" 32'10"
27 75 LASKER Harry EF EDUCATION-ONTO 10129727578 08h14'50" 36'35"
28 276 GREENWELL Samuel GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 10138463743 08h15'40" 37'25"
29 175 ESTUPINAN VARGAS Kevin Andres TEAM INCA 10052781219 08h15'49" 37'34"
30 91 CLAISSE Edouard CRABBE DSTNY 10082933566 08h17'37" 39'22"
31 184 SAINZ ARRIOLA Befat GIPUZKOA SELEKZIOA 10122139249 08h19'13" 40'58"
32 256 BRYS Senne JEGG DJR ACADEMY 10128893479 08h20'26" 42'11"
33 183 FERNANDEZ DE GOROSTIZA Aimar GIPUZKOA SELEKZIOA 10105691685 08h26'13" 47'58"
34 185 UNANUE URRESTI Aratz GIPUZKOA SELEKZIOA 10123550092 08h26'26" 48'11"
35 165 BOIX DOMENECH Aran TEAM TORRENT 10124731977 08h26'52" 48'37"
36 105 KORBEL Mathyas CICLISTICA TREVIGLIESE 10108361714 08h28'59" 50'44"
37 65 ANDREASSEN Petder Wettre TEAM UNO-X NTG 10060789880 08h31'07" 52'52"
38 46  SAGE Dylan CANNIBAL B VICTORIOUS 10074142740 08h31'24" 53'09"
39 145 MAHE Arthur CREF TOTALENERGIES U19 10072008134 08h31'53" 53'38"
40 211 LOUAGE Matti WAASLAND WOLVES 10065180849 08h33'29" 55'14"
41 64  KARBU Aleksander TEAM UNO-X NTG 10019554574 08h33'35" 55'20"
42 284 SHAW Struan TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 10082228496 08h33'40" 55'25"
43 52 D'HONDT Arne WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE 10140387777 08h39'07" 01h00'52"
44 215 MICHIELSEN Thor WAASLAND WOLVES 10065193478 08h39'11" 01h00'56"
45 251 ASTOLFI Flavio JEGG DJR ACADEMY 10034587756 08h40'42" 01h02'27"
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46 273 DEBAKKER Iben GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 10123486640 08h40'46" 01h02'31"

47 63  JOHNSEN Henrik Vea TEAM UNO-X NTG 10107324824 08h42'06" 01h03'51"
48 166 SANVICENS SANSA Pol TEAM TORRENT 10112548272 08h42'46" 01h04'31"
49 6 NIELSEN Hindg Jonathan TSCHERNING CYCLING ACADEMY 10079573023 08h46'09" 01h07'54"
50 236 NICOLOSO Luca TEAM VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI 10031158505 08h48'24" 01h10'09"
51 262 BERTHET Samuel CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISM 10067954746 08h50'04" 01h11'49"
52 172 MONCADA GIRALDO Cristian David TEAM INCA 10121161165 08h50'36" 01h1221"
53 195 DE CLERCK Lars GAVERZICHT BE-OKAY 10105904075 08h59'09" 01h20'54"
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sUCI

12/07/2024

Date :

Organisateur - Organiser : TVO

Epreuve - Race:

Ain Bugey Valromey Tour

CLASSEMENT SUPER COMBATIF
SUPER COMBATIF CLASSIFICATION

MEXIMIEUX - ORDONNAZ

Classement de I'étape - Stage classification

sPeM  VNIG

Etape - Stage: 3

Classement général - General classification

i ) Rg Dos. Nom Prénom N° licence UCI  Equipe Pts
Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. Rk Bib Last name First name UCI Code Team
km 75.1 - SUPERCOMBATIF 1 36 FINN Mark Lorenzo GAE 31
1 36  FINN Mark Lorenzo ITA GAE 17 0 2 11 SEIXAS Paul DAG 21
2 45 OMRZEL Jakob SLO CAN 14 0 3 1 PHILIPSEN Withen Albert TSC 22
3 1 PHILIPSEN Withen Albert DEN TSC 12 0 4 45 OMRZEL Jakob CAN 21
4 11 SEIXAS Paul FRA  DAG 10 0 5 231 SAMBINELLO Enea TVP 12
5 161 PERICAS CAPDEVILAAdria ESP TTO 8 0 6 245 HANCZTamas LMM 10
7 161 PERICAS CAPDEVILA Adria TTO 8
8 34  FIETZKE Paul GAE 6
9 94 VAN KERCKHOVE Matisse DST 5
10 244 SMITH Adam LMM 3
11 32 CASEY Patrick GAE 1
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. CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION
U C I MEXIMIEUX - ORDONNAZ
L\

Date : 12/07/2024

Organisateur - Organiser :  TVO
Etape - Stage: 3

Epreuve - Race: Ain Bugey Valromey Tour
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification
Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart
Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap
1 CANNIBAL B VICTORIOUS 06h33'01" 1 GRENKE - AUTO EDER 22h51'50"
45 -44 - 43
2 GRENKE -AUTO EDER 06h33'32" 31" 2 CANNIBAL B VICTORIOUS 22h53'59" 02'09"
36-31-34
3 DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 06h37'38" 04'37" 3 DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 22h58'22" 06'32"
11-12-13
4 TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 06h38'32" 05'31" 4 TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 23h00'17" 08'27"
23-26-25
5 ACROG - TORMANS 06h41'24" 08'23" 5 ACROG - TORMANS 23h02'28" 10'38"
126 - 125 - 124
6 ACADEMY U19 REGION SUD 06h42'19" 09'18" 6 COMITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 23h04'22" 12'32"
82-83-85
7 TEAM VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI 06h42'27" 09'26" 7 LM MIXTEAM 23h08'08" 16'18"
231-232-235
8 COMITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 06h42'42" 09'41" 8 WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE 23h09'39" 17'49"
134 -132-135
9 LMMIXTEAM 06h43'07" 10'06" 9 TEAM VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI 23h11'50" 20'00"
245 - 244 - 246
10 WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE 06h45'30" 12'29" 10 CIC U NANTES ATLANTIQUE U19 23h17'35" 25'45"
56 -51-53
11 CIC U NANTES ATLANTIQUE U19 06h46'52" 13'51" 11 ACADEMY U19 REGION SUD 23h24'24" 32'34"
156 - 155 - 152
12 TEAM TORRENT 06h46'58" 13'57" 12 EF EDUCATION-ONTO 23h24'32" 32'42"
161 - 162 - 164
13 JEGG DJR ACADEMY 06h52'01" 19'00" 13 TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 23h25'00" 33'10"
254 - 252 - 256
14 TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 06h56'26" 23'25" 14 JEGG DJR ACADEMY 23h31'29" 39'39"
283 - 282 - 285
15 COMITE AUVERGNE RHONE ALPES 06h57'53" 24'52" 15 TEAM TORRENT 23h35'52" 44'02"
112 - 111 - 116
16 TEAMUNO-XNTG 06h58'19" 25'18" 16 01 BOURG AIN CYCLISME U19 23h44'36" 52'46"
62 - 66 - 64
17 CICLISTICATREVIGLIESE 07h01'25" 28'24" 17 CICLISTICA TREVIGLIESE 23h53'34"  01h01'44"
106 - 102 - 103
18 WAASLAND WOLVES 07h02'01" 29'00" 18 CRABBE DSTNY 23h56'54"  01h05'04"
216 -212 - 214
19 GIPUZKOA SELEKZIOA 07h02'18" 29'17" 19 TSCHERNING CYCLING ACADEMY 24h01'03"  01h09'13"
184 - 181 - 182
20 EF EDUCATION-ONTO 07h02'52" 29'51" 20 CREF TOTALENERGIES U19 24h01'47"  01h09'57"
73-76-75
21 01 BOURG AIN CYCLISME U19 07h03'11" 30'10" 21 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 24h06'30"  01h14'40"
222 - 225 - 226
22 THE CYCLING ACADEMY RACE TEAM 07h05'18" 32'17" 22 WAASLAND WOLVES 24h06'37"  01h14'47"
FENSHAM HOWES
23 206 - 205 - 204 07h05'26" 32'25" 23 THE CYCLING ACADEMY RACE TEAM 24h06'56" 01h15'06"
TSCHERNING CYCLING ACADEMY FENSHAM HOWES
24 1-2-6 07h06'18" 33'17" 24 24h10'54"  01h19'04"
CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME
25 261 -264-262 07h10'06" 37'05" 25 24h15'38"  01h23'48"
GAVERZICHT BE-OKAY GAVERZICHT BE-OKAY
26 191-193-194 07h11'41" 38'40" 26 24h20'26" 01h28'36"
GMS CYCLING TEAM GLABBEEK GIPUZKOA SELEKZIOA
27 271-276-275 07h13'00" 39'59" 27 24h22'04"  01h30'14"
CREF TOTALENERGIES U19 TEAM UNO-X NTG
28 142-146-144 07h20'16" 47'15" 28 24h26'46" 01h34'56"
CRABBE DSTNY TEAM INCA
29 92-96-94 07h42'04" 01h09'03" 29 24h29'06" 01h37'16"
TEAM INCA COMITE AUVERGNE RHONE ALPES
174 -172-171
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sUCI

Date : 13/07/2024

Organisateur - Organiseur :

Epreuve - Race:

Copyright © C.F. - 2024 -

ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 4

CONVOY ORDER FOR STAGE 4
FRONTONAS - TIGNIEU JAMEYZIEU

TVO
Ain Bugey Valromey Tour

Rang Equipe
Rank Team

=

TSCHERNING CYCLING ACADEMY

2 GRENKE - AUTO EDER

3 DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19

4 CANNIBAL B VICTORIOUS

5 CRABBE DSTNY

6 ACROG - TORMANS

7 LM MIX TEAM

8 COMITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE
9 TOFAUTI EVERYONE ACTIVE

10 WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE

11 CIC U NANTES ATLANTIQUE U19

12 TEAM 31 JOLLY CYCLES U19

13 TEAM TORRENT

14 TEAM VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI

15 CICLISTICATREVIGLIESE

16 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

17 CREF TOTALENERGIES U19

18 JEGG DJR ACADEMY

19 WAASLAND WOLVES

20 EF EDUCATION-ONTO

21 THE CYCLING ACADEMY RACE TEAM FENSHAM HOWE
22 CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME
23 TEAM UNO-X NTG

24 ACADEMY U19 REGION SUD

25 01 BOURG AIN CYCLISME U19

26 GIPUZKOA SELEKZIOA

27 GAVERZICHT BE-OKAY

28 COMITE AUVERGNE RHONE ALPES

29 TEAM INCA

Lucas GRANDJEAN : +33.6.49.74.58.73 lucas@votrecourse.com

TOUR VALROMEY
ORGANISATION

Imprimé a/ print at : 17:33:32
11



Ain Bugey Valromey Tour

Etape - Stage: 4

GRILLE - GRID

Du 10/07/24 au 14/07/24

TVO

1 2 4 6
Z(S:igléml(”\le CYCLING PHILIPSEN Withen Albert RISH@J Hugo 3 HOBOLTH Marius 5 *NIELSEN Hindg Jonathan
ler en 07h35'19"(11) 5leme & 17'38"(163) 128eme & 01h04'31"(364) 137eme & 01h10'50"(413)
1 12 13 14 15 16
DECATHLON AGZR LA SEIXAS Paul SPARFEL Aubin BOUSSEMAERE Louic DAHL Marius Innhaug * MARTINET Valentin * REITZ Braden

MONDIALE U19

3eme a 55"(24)

13eme 4 03'41"(40)

35eme a4 07'47"(99)

99eme & 44'52"(305)

72eme & 27'00"(246)

37eme a 09'50"(114)

TEAM 31 JOLLY CYCLES U19

21
MAGNOULON Lorik
123eme & 59'19"(378)

22
FONTENAY Jonas
139eme a 01h11'52"(440)

23
DAUMAS Remi
18eme & 03'53"(116)

24
* BECK Valentin
82eme a 35'06"(236)

25
* FERNANDES Arthur
25eme & 05'16"(89)

26
* GAFFNEY David
24eme & 05'11"(84)

31 33
. 32 34 36
GRENKE - AUTO EDER * ANDERSEN Lindholm CASEY Patrick CLEMMENSEN August FIETZKE Paul 35 FINN Mark Lorenzo
Maller Noah 65eme a 25'01"(158) Theador Seme a 02'05"(27) 2eme a 53"(31)
11eme & 03'39"(31) 102eme & 48'20"(306)
41 42 43 44 45 46
CANNIBAL B VICTORIOUS BORREMANS Kasper DE WAELE Mathis * DE GENDT Leander * STEVENSON Lukas OMRZEL Jakob * SAGE Dylan

22eme & 04'24"(54)

70eme & 26'47"(260)

46eme & 14'40"(176)

7eme & 02'56"(48)

4eme 4 01'17"(33)

118eme a 56'05"(370)

WIELERCLUB ONDER ONS
PARIKE

51
DEWEERD Celian
33eme 4 07'47"(94)

52
*D'HONDT Arne
125eme a 01h03'48"(399)

53
SONCK Axl
59eme & 20'45"(206)

54
VAN BOTERDAEL Matiz
115eme a 55'12"(333)

55
VAN GILS Lucas
63eme & 21'21"(201)

56
VAN HUFFEL Matteo
15eme a 03'41"(83)

65 66
62 63 64 .
TEAM UNO-X NTG 61 * FLATERUD Magnus | *JOHNSEN Henrik Vea | * KARBU Aleksander ANDRE@?EEN Petder ADO'—FSE’\‘B;?‘:':‘"” Sanden
4leme a 12'42"(186) 132eme a 01h06'47"(401) 121eme a 58'16"(368) 116eme & 55'48"(372) 89eme a 39'58"(271)
73 75 76
EF EDUCATION-ONTO 71 72 * BURCKEL Peyton 74 * LASKER Harry EVANS Presley
32eme 4 07'47"(89) 88eme 4 39'31"(289) 58eme & 20'31"(215)
81 82 83 84 85 86
ACADEMY U19 REGION SUD HOLMES William * SCHUT Robbe HONE Levi DICK Ahron MATOSSIAN Sevane COLEMAN Samuel

73eme & 29'19"(222)

44eme & 13'53"(168)

47eme & 15'04"(185)

86eme & 37'46"(311)

54eme & 19'25"(199)

55eme & 20'06"(213)

91 92 94 96
CRABBE DSTNY * CLAISSE Edouard VERSTRAETE Jenthe 93 VAN KERCKHOVE Matisse 95 GEERINCK Seppe
92eme a 42'18"(246) 6eme a 02'37"(57) 68eme a 26'13"(144) 98eme a 44'25"(269)
102 103 104 105 106
CICLISTICA TREVIGLIESE 101 BOSIO Tommaso DONATI Andrea GAMBA Thomas * KORBEL Mathyas * NOVAK Filip
23eme a 05'11"(70) 104eme a 50'13"(342) 124eme a 01h00'33"(384) 114eme a 53'40"(346) 43eme a 13'38"(147)
111 112 113 114 115 116
COMITE AUVERGNE RHONE MONCOUTIE Matteo KAYSER Aurélien JOURDA Yannis ARNAUD Lucas DANCER Tom GROLLIER Robin

ALPES

87eme & 39'03"(275)

71eme & 26'48"(261)

135eme & 01h09'30"(420)

143eme & 01h18'32"(454)

127eme & 01h04'18"(401)

93eme & 42'43"(333)

121 123 124 125 126
ACROG - TORMANS REMIIN Senna 122 *VANDEN EYNDE Mats | VAN DEN BROEK Axel SCHOOFS Jasper VALJEVEC Erazem
69eme & 26'13"(157) 42eme & 13'36"(180) 39eme & 12'14°(116) 8eme & 02'57"(55) 12eme & 03'41"(36)
132 134 135 136
ES’QA,\'II:%E%%F:\AGT%GNE 131 GREGOIRE Baptiste 133 VUILLIER Axel VUILLEMIN Loic AUROUX Florian
17eme & 0347"(54) 10eme a 03'36"(62) 8leme & 35'02"(289) 53eme & 19'00"(175)
142
144 145 146
CREF TOTALENERGIES U19 141 " COUDIERE CANTIN 143 MENANTEAU Lucas * MAHE Arthur RABY Charly
28ema & 0686 (123) 113eme & 52'21"(328) 119eme & 56'34"(347) 64eme & 24'44"(205)
151 152 153 155 156
Sﬁ) U NANTES ATLANTIQUE HERBRETEAU Victor * DOLTAIRE Alex BRETON Kylian 154 *RUESCHE Soan | HERNANDEZ-REILHE Jan
67eme & 26'09"(259) 79eme & 33'14"(274) 6leme a 21'13"(209) 36eme & 07'47"(100) 16eme & 03'41"(116)
162
161 ZAFRA CORONELLAS 163 164 165 166
TEAM TORRENT PERICAS CAPDEVILA Adrid ORC OLVERAREYES Lucas | FARRES RICART Aleix | * BOIX DOMENECH Aran | * SANVICENS SANSA Pol
19eme & 03'54"(105) Marc | 96eme & 43'45"(296) 110eme & 51'32"(356) 11leme 4 51'33"(338) | 133eme a 01h07'27"(396)
52eme a 18'24"(167)
171 172 17 175
TEAM INCA VASQUEZ DORADO David| * MONCADA GIRALDO 173 DIAZ GARCIA Juan Miguel | * ESTUPIAN VARGAS 176
Alejandro Cristian David 80eme & 34'53"(232) Kevin Andres
84eme & 35'22"(250) | 142eme & 01h15°17"(418) 9leme & 40'30"(295)
182 183 164 185 186
* CARDONA VALDAJOS | ORMAZABAL GALDOS * FERNANDEZ DE N CABANILLAS MILETA
GIPUZKOA SELEKZIOA A COTNANDEZ DE | * SAINZ ARRIOLA Befiat | UNANUE URRESTI Aratz s

56eme & 20'06"(217)

Kepa
103eme a 49'23"(332)

107eme a 50'54"(319)

97eme & 43'54"(318)

109eme a 51'07"(312)

112eme a 51'58"(345)

191 193 194 195 196
GAVERZICHT BE-OKAY AMERLYNCK Nathan 192 GALLE Mika BOUCHAERT Dries * DE CLERCK Lars DE LEYN Matthe
60eme a 20'45"(213) 57eme a 20'10"(203) 117eme a 55'49"(332) 144eme a 01h23'50"(462) | 138eme a 01h11'13"(414)
THE CYCLING ACADEMY 203 204 205 206
RACE TEAM FENSHAM 201 202 WALKER Oliver BLETEAU Noah * HINDS Max COSGROVE Joe

HOWES

108eme a 51'05"(313)

106eme a 50'47"(329)

77eme & 32'41"(236)

34eme & 07'47"(94)
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216

211 212 214 215
WAASLAND WOLVES * LOUAGE Matti LUITEN Teis 213 * COMMEENE Ferre *MICHIELSEN Thor | VAN DEI MEERSSCHE
120eme & 58'10"(353) 94eme 4 42'59"(317) 74eme 3 29'55(253) | 126eme 4 010352'(378) | ;. SO o
221 222 223 224 225 226
01 BOURG AIN CYCLISME U19 | CALTAGIRONE Natan | * CHARCOSSET Gabin FOREST Noé HARTER Hugo MIZOULE Ludo PEREZ MARTINEZ Noah

134eme a 01h08'57"(406)

48eme 4 16'03"(179)

105eme a 50'32"(353)

95eme & 43'18"(292)

50eme a 16'40"(162)

66eme a 26'00"(225)

231 232 233 234 235 236
;lECAA\AM\éTNel IL PIRATA SAMA SAMBINELLO Enea TOSELLI Ivan MECCIA Leonardo * SCOTTONI Pietro * BALLERINI Mattia * NICOLOSO Luca
20eme a 04'03"(40) 27eme 4 0517"(117) 101eme & 46'06"(317) 75eme & 30'26"(251) 49eme 2 16'26"(155) | 140eme a 01h13'05"(426)
242 244 245 246
LM MIX TEAM 241 RIJVERS Max 243 SMITH Adam HANCZ Tamas MAHON George
131eme & 01h06'19"(398) 29eme & 06'49"(81) 9eme a 03'04"(40) 40eme a 12'14"(137)
251 252 253 254 255 256

JEGG DJR ACADEMY

* ASTOLFI Flavio
129eme a 01h05'23"(389)

* BLANC Gustave
30eme & 07'40"(133)

* OKSNES Hakon
78eme & 32'56"(261)

GOSZCZURNY Patryk
62eme a 21'18"(159)

NAGENGAST Ruud
83eme a 35'08"(251)

*BRYS Senne
100eme a 45'07"(296)

261 262 264
lcsl-éARTEV(I:EYL(J:I(_:lg,\AA\I/EAGNEUX ARGELES Clément * BERTHET Samuel 263 HOLLAMBY Noah 265 266
38eme a 09'57"(88) 141eme a 01h14'45"(444) 45eme a 14'15"(171)
271 273 275 276
SBASBCBEE:_(ING TEAM NIJS Milan 272 * DEBAKKER lben 274 WUYTS Arno * GREENWELL Samuel
26eme 4 05'17"(95) 130eme a 01h05'27"(383) 85eme a 36'48"(260) 90eme a 40'21"(291)
281 282 283 284 285
TOFAUTI EVERYONE ACTIVE BUFTON Max BOARER Ollie * PEACE Matthew * SHAW Struan JACKSON Joshua 286

136eme a 01h10'14"(418)

14eme & 03'41"(79)

21eme & 04'09"(102)

122eme & 58'21"(379)

76eme & 31'13"(190)
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TOUR VALROMEY
ORGANISATION

TOUR VALROMEY
ORGANISATION

ETAPE 3 : MEXIMIEUX > ORDONNAZ

Communigué des commissaires N°3

Art. 2.12.007 - 4.11

Ravitaillement irrégulier (« bidon collé » sur courte distance, ravitaillement hors zone, etc.)
Dossard 252 - BLANC Gustave - JEGG DJR ACADEMY - 10121028601

50 CHF

DS de JEGG DJR ACADEMY - BOUWENS Jo - 10022944019

Amende de 100 CHF

Art. 2.12.007 - 7.2

Reprise de la course aprés étre monté dans une voiture

Dossard 3 - HAANING Sebastian - TSCHERNING CYCLING ACADEMY - 10094428773
Dossard 176 - TILLY Karl-Aksel - TEAM INCA - 10052916615

Amende de 100CHF + mis hors course et -20 points au classement UCI

Art. 2.12.007 - 8.3

Jet dans la nature d’'un bidon

Dossard 253 - OKSNES Hakon - JEGG DJR ACADEMY - 10020512551
Amende de 100CHF et - 5 points au classements UCI

Ravitaillement pour I'étape 4 : sera ouvert au km 10 et fermé au km 83.

En raison des conditions atmosphériques et de la réalité topographique des derniers
kilométres, le jury des commissaires en accord avec I'organisation, a décidé I'application de
la régle des 3 kilométres (Art. 2.6.027)

Les coureurs 44 / 92 / 134 / 156 ont chuté a 100 meétres de la ligne d’arrivée sont classés
dans le temps du groupe maillot jaune dans lequel ils appartenaient soit 02H11"45

Le jury des commissaires




TOUR VALROMEY
ORGANISATION

Ain Bugey Valromey Tour 2024

Horaire Présentation Equipes - etape 4
Team Presentation Schedule - stage 4

Départ fictif 13h10 / Neutral Start 13h10

Porteurs des maillots de leader partent en premiére ligne

Leader Jersey wearers will start in first row

Cérémonie Protocolaire de I'étape 3
tous les coureurs concernés doivent étre présents

11:30

Award Ceremony stage 3

all concerned riders have to be present

12:00 TSCHERNING CYCLING ACADEMY
12:02 TEAM GRENKE - AUTO EDER
12:04 CANNIBAL B VICTORIOUS U19
12:06 CRABBE - DSTNY
12:08 TEAM TORRENT
12:10 DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19
12:12 GIPUZKOAKO TXIRRINDULARITZA FEDERAZIOA
12:14 CICLISTICA TREVIGLIESE
12:16 WAASLAND WOLVES
12:18 LM MIXTE TEAM
12:20 TEAM NTG-UNO-X
12:22 TEAM VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI
12:24 EQUIPE BOURGOGNE FRANCHE COMTE U19
12:26 JEGG - DJR ACADEMY
12:28 ACADEMY U19 REGION SUD
12:30 GAVERZICHT BE OKAY
12:32 TEAM INCA
12:34 CREF TOTALENERGIES JUNIORS
12:36 EF EDUCATION - ONTO
12:38 CIC U NANTES ATLANTIQUE U19
12:40 TEAM 31 JOLLY CYCLES U19
12:42 THE CYCLING ACADEMY
12:44 WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE VZW
12:46 ACROG - TORMANS
12:48 TOFAUTI EVERYONE ACTIVE
12:50 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
12:52 SELECTION REGIONALE AUVERGNE RHONE ALPES
12:54 01 BOURG AIN CYCLISME U19

12:56

CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME
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